
　　　　　　　　

　　　　　　　　

   二、プロ代理店として、さらなる経営品質を求めてスキルアップいたします。

  　新年のご挨拶

コロナ影響下の中ではありますが、皆様のご健康とご繁栄をお祈りし、

ご挨拶とさせていただきます。

経済リスクを考えた提案活動で、お客様満足を得ていただく為、今年度は

さて、令和３年の本年は弊社にとりましては創業５５周年を迎えます。

   一、「お客様満足」を基本においたサービスを継続いたします。

謹んで新春のおよろこびを申し上げます。

旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

本年もより一層のお引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

   三、高いプロ代理店基準「AA」の資格取得に社員全員で挑戦いたします。

　　　　三井住友海上火災保険株式会社

  　 株式会社　重政保険事務所　　代表取締役　重政　靖之

以上三つの目標を掲げて努力していきます。

     TEL　0768-87-2231       FAX　0768-87-2233

　　　　三井住友海上あいおい生命株式会社　代理店

      リファーレ金沢1601

  金沢店

珠洲店

     〒920-0853　石川県金沢市本町１丁目５－４

     〒927-1304　石川県珠洲市馬緤町6-46

     TEL　076-265-5535       FAX　076-265-5356

令和３年１号

スタッフ紹介



「ご契約さま専用ページ」の登録はお済ですか？

　　詳しくは各営業、または各事務所にお問い合わせください。

被災する可能性もございます。「ご契約さま専用ページ」であれば、メールやＬＩＮＥで

連絡ができ、いつでもどこでも契約内容が確認いただけます。さらに、被災した場合

保険金請求漏れがないように、保険会社から直接メールが届くようになっています。

万が一の際にお客様に安心を届けれるように、ぜひ登録をお願い致します！

その際、電話がつながりにくいという問題が発生しています。また、私共代理店が

旧お客さまwebサービスのご登録をお願いしております。近年、さまざまな災害がおき、

私たち重政保険事務所では、すべてのご契約者さまに「ご契約さま専用ページ」

編集担当：いんこ

食いしん坊いんこの一言

金沢：営業・重政 辰也珠洲：営業・重政 まち子

①好きだった学校給食

カレーライス

②好きだったアニメ

頭文字D、コナン

③初めて買ったCD

ビートルズ

赤アルバム

①好きだった学校給食

カレーライス

②好きだったアニメ

巨人の星

③初めて買ったCD

「愛のままで」

秋元 順子

ジジのお部屋

今回のテーマは「青春の１ページ」

スタッフ紹介

外食ではなく

お家で楽しむ！

かまってにゃ

これもまた

楽しいです。

毎号重政のスタッフを紹介していくコーナー


